ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Ң
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Т Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \ у \ у \ у .  agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« /2020г.

О подготовке проекта планировки с проектом
межевания в его составе по объекту:
«Обустройство Контузлинского нефтяного месторождения.
Площадка мультифазных насосов»

В соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Ф едерации, рассмотрев письменное обращение ООО «Теплогазпроект» от
08.09.2020 № 611, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

1. Рекомендовать ООО «Теплогазпроект» приступить к подготовке проекта
планировки с проектом межевания в его составе по объекту: «Обустройство
Контузлинского нефтяного месторождения. Площ адка мультифазных насосов».

2. Отделу строительства, Ж КХ, архитектуры и градостроительства
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан принимать и рассматривать предложения от физических и
ю ридических лиц к порядку, сроку подготовки и содержанию проекта планировки
с проектом межевания в его составе по объекту: «Обустройство Контузлинского
нефтяного месторождения. Площадка мультифазных насосов».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящ его постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о. Руководителя И.И. Шамсутдинов

mailto:isp.agryz@tatar.ru
https://agryz.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru